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N J O F T I M 
 
 
Njoftohen  të  gjithë  studentët  e  ciklit  të  dytë‐master,  të  Fakultetit  Ekonomik  (Drejtimet: 
Marketing‐Menaxhment dhe Kontabilitet‐Financa), se ligjëratat nga lënda Metodologjia e punës 
kërkimore‐shkencore, me prof. dr. Nexhmi Rexha do të mbahen më 11.12.2009 (e premte), në 
orën 14.00, në hapësirat e Fakultetit Ekonomik.  
 
 
Tetovë, 10.12.2009  
 
Me respekt,  
 
 
Zyra për Informim 
Universiteti Shtetëror i Tetovës. 
Kontakt: e‐mail: press@unite.edu.mk 
044‐356‐500 


